
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1580/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-19

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/916/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 20 maja 2009 roku w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej 
Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania 
statutu oraz likwidacji jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – 
Południe i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód (z późń.zm).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/916/09 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 20 maja 2009 roku w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki 
Oświaty Kraków – Zachód w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz likwidacji 
jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Południe i Zespołu 
Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód (z późń. zm.).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII/916/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 
2009 roku w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty 

Kraków – Zachód w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz likwidacji jednostek 
budżetowych: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Południe i Zespołu Ekonomiki Oświaty 

Kraków – Wschód (z późń. zm.).

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 
i art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt 8 lit. „i”, oraz art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 
5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 z późń. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr LXXII/916/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2009 roku 
w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód 
w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz likwidacji jednostek budżetowych: 
Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Południe i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – 
Wschód (z późń. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„Dyrektor Zespołu jest odpowiedzialny za całość gospodarki finansowej Zespołu”.

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Podstawą gospodarki finansowej Zespołu jest plan dochodów i wydatków, zwany planem 
finansowym Zespołu.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE

Powodem dokonania zmiany są zalecenia pokontrolne, wydane przez Biuro Kontroli 
Wewnętrznej Urzędu Miasta Krakowa. Przedmiotem kontroli był Proces likwidacji Zespołów 
Ekonomiki Oświaty Kraków-Południe oraz Kraków-Wschód.
W zaleceniach pokontrolnych Biuro Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miasta Krakowa nakazało 
podjąć działania zmierzające do zmiany § 8 ust. 5 oraz § 9 ust. 2 Statutu Zespołu Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie dotyczących odpowiedzialności Głównego Księgowego Zespołu oraz 
podstaw działania Zespołu. Realizując powyższe zalecenie sporządzono projekt uchwały 
w tym zakresie.
Uchwała nie powoduje skutków finansowych:
- pozostaje bez wpływu na dochody Miasta,
- pozostaje bez wpływu na wydatki Miasta,
- nie wymaga zwiększenia zatrudnienia,
- nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta 
  Krakowa,
- nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów.


